

BALANCE DEL FONDO**F.T.A: SANTANDER FINANCIACIÓN****2****EJERCICIO ACTUAL****IMPORTE**

Gastos de Establecimiento y Constitución del Fondo	467.722,00
Inmovilizaciones Materiales (inm.adjudicados)	0,00
Derechos de Crédito	1.397.901.407,00
Otras Inversiones Financieras Temporales	
A) INMOVILIZADO	1.398.369.129,00
B) GASTOS A DISTRIBUIR EN VARIOS EJERCICIOS (emisión, etc)	
Otros Deudores	9.042.508,00
Inversiones Financieras Temporales	0,00
Tesorería	74.054.103,00
Ajustes por Periodificaciones	90.479,00
C) ACTIVO CIRCULANTE	83.187.090,00
TOTAL ACTIVO	1.481.556.219,00
Bonos de Titulización Hipotecaria Preferentes	1.254.300.000,00
Bonos de Titulización de Activos Subordinados	217.500.000,00
A) BONOS DE TITUL.HIPOTECARIA	1.471.800.000,00
B) PRESTAMOS Y CREDITOS A LP	475.000,00
C) PROVISIONES PARA RIESGOS Y GASTOS	
Acreeedores por Comisiones Pendientes de Pago	1.783.954,00
Otros Acreeedores	0,00
Ajustes por Periodificaciones	7.497.265,00
D) ACREEADORES A CORTO PLAZO	9.281.219,00
Resultados de ejercicios anteriores	
Resultados del ejercicio	
E) RESULTADOS	
TOTAL PASIVO	1.481.556.219,00
Permutas Financieras (nocional)	1.400.649.316,00
Otras Cuentas de Orden	0,00
TOTAL CUENTAS DE RIESGO Y COMPROMISO	1.400.649.316,00

RESULTADOS DEL FONDO**F.T.A:SANTANDER
FINANCIACIÓN 2****EJERCICIO ACTUAL**

IMPORTE	%
---------	---

+ Intereses Derechos de Crédito	4.384.878,00	0,30
- Intereses de Bonos de Activos	(3.078.740,00)	-0,21
+/- Intereses Contratos Permuta Financiera	9.805,00	0,00
= MARGEN FINANCIERO BRUTO	1.315.943,00	0,09
+ Ingresos Financieros Inversiones	90.479,00	0,01
- Intereses Financiaciones Subordinadas	(1.033,00)	0,00
+ Intereses de Demora y Otros Ingresos Financieros	843,00	0,00
- Otros Gastos Financieros		
= MARGEN FINANCIERO AJUSTADO	1.406.232,00	0,09
- Amortización Gastos	(6.052,00)	0,00
De Constitución del Fondo	0,00	0,00
De Emisión de los Bonos	(6.052,00)	0,00
- Gastos Generales del Fondo	0,00	0,00
- Comisiones Devengadas:	(1.400.180,00)	-0,09
Comisiones Sociedad Gestora	(14.113,00)	0,00
Otras Comisiones (administrador, depositario, etc)	(1.622,00)	0,00
Comisiones Variables de Intermediación Financiera	(1.384.445,00)	-0,09
= MARGEN DE EXPLOTACIÓN	0,00	0,00
- Saneamientos y Provisiones (*)		
+/- Resultados Extraordinarios (*)		
= RESULTADOS ANTES IMPUESTOS	0,00	0,00
- Impuesto sobre Beneficios		
= RESULTADOS DEL EJERCICIO	0,00	0,00
SALDOS MEDIOS		
Derechos de Crédito	1.397.901.407,00	
Otros Activos con Rendimiento	83.654.812,00	
ACTIVOS TOTALES MEDIOS	1.481.556.219,00	
Bonos de Titulización de Activos	9.756.219,00	
Otros Pasivos con Coste	1.481.556.219,00	